



Stowarzyszenie Sędziów Sądów Rodziny w Polsce

Association of Family Court Judges in Poland

Warszawa, dnia.18.02.2010r

**Pan
Stanisław Dąbrowski
Sędzia Sądu Najwyższego
Przewodniczący Krajowej
Rady Sądownictwa**

Szanowny Panie Przewodniczący,

W imieniu Zarządu Głównego Stowarzyszenia Sędziów Sądów Rodziny , które zrzesza 1/3 wszystkich sędziów rodzinnych w Polsce chciałabym pogratulować państwu tej wspaniałej rocznicy, a jednocześnie gorąco i serdecznie podziękować członkom Krajowej Rady Sądownictwa, a szczególnie jej obecnemu Przewodniczącemu, jak również byłym Przewodniczącym za wspieranie, pomoc i współpracę w realizacji dążeń Stowarzyszenia. Dążeń, które można by ująć w kilku aspektach. Nie wymienię tu wszystkich, ale te najbardziej istotne. Przede wszystkim:

- 1.wzmocnienie pozycji sędziego rodzinnego i jego szczególnej roli w systemie sądownictwa,
- 2.poprawy wizerunku sędziego,
- 3.zachowanie odrębności sądownictwa rodzinnego,
- 4.poparcie inicjatyw Stowarzyszenia w zakresie zmian legislacyjnych służących ochronie rodziny i dziecka, a także wzmocnieniu funkcji opiekuńczo- wychowawczej w stosunku do nieletnich, którzy weszli w konflikt z prawem.

Ilekcroć zwracaliśmy się do Pana Przewodniczącego o wsparcie naszych inicjatyw zawsze mogliśmy liczyć na zrozumienie i pomoc.

Przedstawiciele Krajowej Rady Sądownictwa brali udział w 11-tu Kongresach organizowanych corocznie przez nasze Stowarzyszenie. Pan sędzia Stanisław Dąbrowski Przewodniczący KRS uczestniczył w uroczystych obchodach 30-lecia sądownictwa rodzinnego w ubiegłym roku zorganizowanych przez Stowarzyszenie w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej.

Od 13 lat, od kiedy jestem przewodniczącą Stowarzyszenia, ta współpraca i wsparcie towarzyszyło nam we wszystkich wspólnych planach i dążeniach.

Jeszcze raz w imieniu wszystkich sędziów rodzinnych dziękuję za zrozumienie naszych celów i priorytetów zapisanych w statucie naszej organizacji.

Wierzę również, że w najbliższej przyszłości uda nam się wspólnie położyć kres niedorzecznym projektom, autorom, których zabrakło doświadczenia i wiedzy oraz obiektywnej oceny skutków w przyszłości, a także nieumiejących docenić wielu lat wypracowanej i sprawdzonej praktyki.

Panie Przewodniczący liczę na dalszą owocną współpracę i na Pana ręce składam podziękowania wszystkim członkom KRS za dotychczasową działalność na rzecz i w obronie wyodrębnionego sądownictwa rodzinnego w Polsce.

Z wyrazami szacunku

**Przewodnicząca ZG SSSR
Ewa Waszkiewicz**

Adres do korespondencji: SSSR Ewa Świdarska Ministerstwo Sprawiedliwości Al. Ujazdowskie 11 Warszawa
Konto bankowe Stowarzyszenia SSR: 09 1020 1013 0000 0602 0128 5469

Przewodniczący: Ewa Waszkiewicz

Wiceprzewodniczący: , Teresa Bronowska, , Beata Zientek

Sekretarz Generalny: Stanisław Furman, Sekretarze: Hanna Bzdek

Skarbnik: Ewa Świdarska, Zastępcy skarbnika: Andrzej Piersa